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ANUNCIO 
 
Concluido el proceso selectivo para la provisión de un puesto de trabajo de auxiliar 

administrativo en régimen de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Villamantilla, 
mediante concurso-oposición, los resultados son los siguientes: 
 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS  Ejercicio 

Máx. 60 puntos 

PUNTUACIÓN  

01 ELISA DE PEDRAZA FERNANDEZ DEL PINO NO PRESENTADA  

02 OLGA UNGUREANU UNGUREANU NO PRESENTADA  

03 M. DE LOS ÁNGELES ROMERO CERÓN NO PRESENTADA  

04 JUAN JOSÉ HOLGADO BULLÓN NO PRESENTADA  

05 ÁNGELA MARTÍN ROMERO 36 36 

06 BEATRIZ MORALES SÁNCHEZ 44 44 

07 REBECA BERMEJO JIMÉNEZ 38 38 

08 OLGA VÉLEZ MACÍAS 38 38 

09 CRISTINA VEGA GARCIA NO PRESENTADA  

10 CRISTINA ARJONA VILLANUEVA 46 46 

11 RAQUEL LÓPEZ GÁLVEZ 40 40 

12 JUAN ANDRÉS MARTÍN POLLO 48 48 

13 M. CARMEN RODRÍGUEZ PÉREZ NO PRESENTADA  

14 M. DEL CARMEN GARCÍA ROSADO 46 46 

15 CAROLINA SANTOS PAREDES 36 36 

16 YOLANDA TORNERO RODRÍGUEZ 36 36 

17 MERCEDES SERRANO BERNABÉ 60 60 

18 M. SOLEDAD GARAMENDI MARTÍN 42 42 

19 BEATRIZ GÓMEZ REDONDO 46 46 

20 LIZETH PAOLA CAÑAVERAL MARTÍN 36 36 

21 BLANCA ZAMORAO MONTALBÁN 50 50 

22 MARGARITA ZAMORANO MONTALBÁN 40 40 

23 JULIA TRIGUERO MADRID NO PRESENTADA  

24 MARIA LUISA ESQUIVIAS LÓPEZ-POLÍN NO PRESENTADA  

25 CÉSAR LOZANO ESTEVEZ 40 40 

26 MARIA LUISA GARCÍA LOZANO 52 52 

27 MARÍA DÍAZ ROBLES 38 38 

28 M. DEL CARMEN MARTÍN DE HORNOS 50 50 

29 ADRIANA VENTURA RAMOS. 28 28 

 
A la vista del resultado, la opositora número 29, Dª ADRIANA VENTURA RAMOS, al 

haber obtenido puntuación inferior a 30 puntos exigida, no pasa al siguiente proceso de 
Concurso. 

Concluida la valoración, de la fase de Oposición, se inicia la fase de CONCURSO, con el 
siguiente resultado: 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

Máx. 30 p 

FORMACION 

Max. 10 p 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

07  REBECA BERMEJO JIMÉNEZ 0 0 0 

10 CRISTINA ARJONA VILLANUEVA 13.50 10 23.50 
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20 LIZETH PAOLA CAÑAVERAL 

MARTÍN 

0 0 0 

27 MARÍA DIAZ ROBLES 0 10 10 

18 MARIA SOLEDAD GARAMENDI 

MARTÍN 

10 10 20 

26 MARIA LUISA GARCIA LOZANO 30 10 40 

14 M.CARMEN GARCIA ROSADO 0 10 10 

19 BEATRIZ GÓMEZ REDONDO 13.50 10 23.50 

11 RAQUEL LÓPEZ GÁLVEZ 4.50 10 14.50 

25 CÉSAR LOZANO ESTEVEZ 0 10 10 

28 M. CARMEN MARTÍN DE HORNOS 1.20 10 11.20 

12 JUAN ANDRÉS MARTÍN POLLO 15.60 10 25.60 

05 ÁNGELA MARTÍN ROMERO 3 10 13 

06 BEATRIZ MORALES SÁNCHEZ 14.70 10 24.70 

17 MERCEDES SERRANO BERNABÉ 13 10 23 

16 YOLANDA TORNERO RORIGUEZ 0 0 0 

08 OLGA VÉLEZ GARCIA 0 10 10 

21 BLANCA ZAMORANO 

MONTALBÁN 

20.40 

 

10 30.40 

22 MARGARITZA ZAMORANO 

MONTALBÁN 

24.30 10 34.30 

15 CAROLINA SANTOS PAREDES 0 0 0 

 

Concluida la valoración, el resultado total del CONCURSO OPOSICIÓN, es el siguiente: 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS OPOSICIÓN 

 

CONCURSO PUNTUACIÓN 

TOTAL 

26 M. LUISA GARCÍA LOZANO 52 40 92.00 

17 MERCEDES SERRANO BERNABÉ 60 23 83.00 

21 BLANCA ZAMORANO MONTALBAN 50 30.40 80.40 

22 MARGARITA ZAMORANO 

MONTALBÁN 

40 34.30 74.30 

12 JUAN ANDRÉS MARTÍN POLLO 48 25.60 73.60 

10 CRISTINA ARJONA VILLANUEVA 46 23.50 69.50 

19 BEATRIZ GÓMEZ REDONDO 46 23.50 69.50 

06 BEATRIZ MORALES SANCHEZ 44 24.70 68.70 

18 M. SOLEDAD GARAMENDI MARTIN 42 20 62.00 

28 M. CARMEN MARTÍN DE HORNOS 50 11.20 61.20 

14 M. CARMEN GARCÍA ROSADO 46 10 56.00 

11 RAQUEL LÓPEZ GÁLVEZ 40 14.50 54.50 

25 CÉSAR LOZANO ESTEVEZ 40 10 50.00 

05 ÁNGELA MARTÍN ROMERO 36 13 49.00 

08 OLGA VÉLEZ MACÍAS 38 10 48.00 

27 MARÍA DIAZ ROBLES 38 10 48.00 

07 REBECA BERMEJO JIMÉNEZ 38 0 38.00 

15 CAROLINA SANTOS PAREDES 36 0 36.00 

16 YOLANDA TORNERO RODRIGUEZ 36 0 36.00 

20 LIZETH PAOLA CAÑAVERAL MARTIN 36 0 36.00 

 

Por todo ello, procede establecer los siguientes acuerdos: 

Primero.- Proponer el nombramiento del siguiente aspirante por ser el que mayor 

puntuación ha alcanzado: 
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Nº NOMBRE Y APELLIDOS  

DNI  

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

26 M. LUISA GARCÍA LOZANO ***1844** 92 

 

Segundo.- Establecer, por orden de puntuación, el siguiente turno de reserva: 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI  PUNTUACIÓN 

TOTAL 

17 MERCEDES SERRANO BERNABÉ ***2518** 83.00 

21 BLANCA ZAMORANO MONTALBAN ***5277** 80.40 

22 MARGARITA ZAMORANO MONTALBÁN ***5277** 74.30 

12 JUAN ANDRÉS MARTÍN POLLO ***3467** 73.60 

10 CRISTINA ARJONA VILLANUEVA ***1066** 69.50 

19 BEATRIZ GÓMEZ REDONDO ***9274** 69.50 

06 BEATRIZ MORALES SANCHEZ ***4619** 68.70 

18 M. SOLEDAD GARAMENDI MARTIN ***4445** 62.00 

28 M. CARMEN MARTÍN DE HORNOS ***8650** 61.20 

14 M. CARMEN GARCÍA ROSADO ***6680** 56.00 

11 RAQUEL LÓPEZ GÁLVEZ ***8511** 54.50 

25 CÉSAR LOZANO ESTEVEZ ***5051** 50.00 

 

 
En Villamantilla, a 20 de marzo de 2025. 

 
 

EL ALCALDE-PRESIDENTE, 
Fdo.: Juan Antonio de la Morena Doca. 
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Fdo. JUAN ANTONIO DE LA MORENA DOCA
EL ALCALDE - PRESIDENTE
AYUNTAMIENTO DE VILLAMANTILLA__________________________________________________
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